关于做好迎接第十二届省级文明学校总评

实地考评工作的补充通知

各党总支、直属党支部，各系（部、院）、处室、中心、馆：

省教育工委将组织考评组于2014年9月2日下午-9月3日上午对我院省级文明学校进行实地考评。这次迎评工作时间紧、任务重，为进一步做好学院迎评工作，现将有关事项补充通知如下：

1. 2014年9月2日上午教职工大会改期，改为9月10日下午。2014年9月2日上午各系部和各职能部门自行召集开会进行再动员、再准备、再检查。
2.2014年9月2日-3日，全院师生要佩戴校徽、着正装，保持良好的精神面貌。

3.本次考评比较注重到系部、教室、宿舍、餐厅实地考察和个别访谈师生，请各系部、部门组织师生认真学习《福建省文明学校（高等学校）测评标准（2014年版）》等相关创建文件，熟悉指标（院内通知公告）、工作汇报（院内通知公告）、文明知识（院内通知公告）；认真对照指标，做好相关整改工作。
4.车辆安排：9月2日上午上班时间电大加开一趟校车，下午按上下班接送线路返回电大。9月1日、2日中午不发校车。9月3日起中午校车正常运行。
                  福州职业技术学院文明办（党工部）  院长办公室

2014年9月1日